
Pos. 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

ｵｰﾌﾟﾝ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

クラス 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

20 

91 

11 

34 

28 

78 

70 

27 

9 

58 

55 

26 

88 

144 

6 

23 

99 

44 

3 

ﾁｰﾑ名 

藤海産PJ・WFﾏﾙﾀﾆ 

KTSﾚｰｼﾝｸﾞ 

ｲﾏｲﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ 

小山田ﾜｰｸｽ 

R.P.WITH 林道部 

青い帽子 

雪BRO 

ﾁｰﾑ 古賀P 

KP福岡東 & RP WITH林道部 

WITH & ﾓｰﾀｰｱｸｼｮﾝ 

YSP筑紫ｵﾌﾛｰﾄﾞ部 

ｲｹちゃん ｱﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝｼﾞｬﾗｰｽﾞ 

歩くｸﾚﾖﾝ 

24Service 

僕のお母さんは智愛 

TEAM Newings 

ﾁｰﾑ ﾄﾘﾌﾟﾙｺｰｼｮﾝ!!! 

御所ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞ 

Dune　MOTO 

名前 

石松  隼太 

小山田  樹一 

橋本  実 

内村  幸也 

小川  紀久 

岡田  寛正 

雪  篤流 

下田  明 

服部  圭紘 

白石  児太朗 

木下  克彦 

向井  譲 

奥園  康平 

川元  英二 

古田  建祐 

富永  陽平 

佐野  新世 

植田  卓 

工藤  あずさ 

ライダー２ 

石松  栞太 

光安  浩二 

上山  嘉浩 

柏木  壮太 

狩俣  羽矢人 

小俣  恵亮 

池見  大樹 

中木原  純 

古田  瑛眞 

辻山  慶一 

橋本  知幸 

本田  学 

ライダー３ 

石松  聡太 

高木  友行 

川上  聡 

藤木  一真 

BestLap 

4:09.656 

4:28.909 

4:35.870 

4:50.951 

4:51.335 

4:52.369 

5:18.685 

5:25.517 

5:33.963 

6:00.799 

6:02.396 

6:03.916 

6:15.157 

3:58.239 

4:02.117 

4:04.269 

5:08.921 

5:10.924 

5:25.288 

差 

19.253 

26.214 

41.295 

41.679 

42.713 

1:09.029 

1:15.861 

1:24.307 

1:51.143 

1:52.740 

1:54.260 

2:05.501 

3.878 

6.030 

1:10.682 

1:12.685 

1:27.049 

In Lap 

8 

9 

4 

5 

4 

4 

4 

5 

4 

6 

2 

2 

3 

8 

5 

4 

4 

4 

3 

Total Time 

55:23.886 

58:53.766 

28:46.510 

30:18.641 

18:28.502 

44:28.664 

44:55.460 

29:30.920 

40:10.871 

50:51.907 

19:26.259 

14:30.324 

21:21.642 

57:18.784 

35:57.802 

29:32.016 

24:52.992 

26:02.482 

39:36.357 

Laps 

12 

13 

5 

6 

4 

8 

5 

5 

7 

8 

3 

3 

4 

12 

8 

4 

5 

4 

5 

2nd Best 

4:12.977 

4:30.052 

4:43.888 

4:51.391 

5:36.829 

5:22.044 

5:27.664 

5:56.374 

6:02.413 

6:01.881 

6:16.837 

6:50.501 

6:22.557 

4:02.593 

4:03.164 

4:12.342 

5:27.951 

6:12.383 

5:44.628 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/02/22 11:05:09 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

わくわく　エンデューロ 
わくわく　エンデューロ 

練習走行 

練習 開始時間 10:00:00 

HSR九州　わくわく　エンデューロ 3.000 km 

2026/02/22 09:00 
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Pos. 

ﾄﾗｲ 

1 

2 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

クラス 

ﾄﾗｲ 

ﾄﾗｲ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

16 

74 

71 

5 

4 

10 

43 

76 

53 

83 

77 

69 

ﾁｰﾑ名 

ﾘｽﾞﾑﾏｰｹｯﾄ 

ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾘｯﾌﾟ 卍 混合ﾁｰﾑ 

OHCﾚｰｼﾝｸﾞ 

R.P.WITH 林道部 

ｷｬﾌﾞｾﾛ 

北九州ﾐﾆﾓﾄﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 

北九州ﾐﾆﾓﾄﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 

名前 

岡本  大輔 

早田  菜緒 

中村  浩一 

内田  保志 

宮本  隼人 

深草  千穂 

萩原  康弘 

松川  洋光 

内村  太造 

吉岡  徹 

柏木  晋祐 

宮崎  鉄平 

ライダー２ 

吉野  里織 

山本  和人 

ライダー３ BestLap 

6:21.012 

8:11.062 

4:49.507 

4:49.795 

4:58.187 

5:03.008 

5:19.338 

5:26.951 

5:46.588 

6:06.982 

6:34.717 

7:51.567 

差 

1:50.050 

0.288 

8.680 

13.501 

29.831 

37.444 

57.081 

1:17.475 

1:45.210 

3:02.060 

In Lap 

3 

3 

10 

3 

10 

9 

8 

8 

3 

2 

2 

3 

Total Time 

44:33.742 

22:13.509 

52:16.354 

58:36.669 

55:59.519 

57:04.728 

45:32.064 

57:14.903 

26:29.025 

52:10.629 

9:27.010 

17:44.631 

Laps 

4 

3 

10 

9 

10 

11 

8 

8 

5 

6 

2 

3 

2nd Best 

6:50.075 

11:55.285 

4:50.160 

5:18.659 

4:59.581 

5:03.027 

5:27.383 

5:43.242 

5:49.096 

7:15.281 

8:13.628 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/02/22 11:05:09 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

わくわく　エンデューロ 
わくわく　エンデューロ 

練習走行 

練習 開始時間 10:00:00 

HSR九州　わくわく　エンデューロ 3.000 km 

2026/02/22 09:00 
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