

わくわく インデューロ

ベストラップタイムの速い順

わくわく インデューロ

HSR九州 わくわく インデューロ 3.000 km

練習走行

2026/02/22 09:00

練習 開始時間 10:00:00

Pos.	クラス	PIC	No.	チーム名	名前	ライダー2	ライダー3	BestLap	差	In Lap	Total Time	Laps	2nd Best
エンジン													
1	エンジン	1	20	藤海産PJ・WFマルタニ	石松 隼太	石松 葉太	石松 聡太	4:09.656		8	55:23.886	12	4:12.977
2	エンジン	2	91	KTSレーシング	小山田 樹一	光安 浩二	高木 友行	4:28.909	19.253	9	58:53.766	13	4:30.052
3	エンジン	3	11	イマイライダーズ	橋本 実	上山 嘉浩		4:35.870	26.214	4	28:46.510	5	4:43.888
4	エンジン	4	34	小山田ワークス	内村 幸也			4:50.951	41.295	5	30:18.641	6	4:51.391
5	エンジン	5	28	R.P.WITH 林道部	小川 紀久			4:51.335	41.679	4	18:28.502	4	5:36.829
6	エンジン	6	78	青い帽子	岡田 寛正	柏木 壮太		4:52.369	42.713	4	44:28.664	8	5:22.044
7	エンジン	7	70	雪BRO	雪 篤流			5:18.685	1:09.029	4	44:55.460	5	5:27.664
8	エンジン	8	27	チーム 古賀P	下田 明	狩俣 羽矢人		5:25.517	1:15.861	5	29:30.920	5	5:56.374
9	エンジン	9	9	KP福岡東 & RP WITH林道部	服部 圭紘	小俣 恵亮	川上 聡	5:33.963	1:24.307	4	40:10.871	7	6:02.413
10	エンジン	10	58	WITH & モーターアクション	白石 兎太郎			6:00.799	1:51.143	6	50:51.907	8	6:01.881
11	エンジン	11	55	YSP筑紫オフロート部	木下 克彦			6:02.396	1:52.740	2	19:26.259	3	6:16.837
12	エンジン	12	26	イケちゃん アント デンジャラス	向井 譲	池見 大樹		6:03.916	1:54.260	2	14:30.324	3	6:50.501
13	エンジン	13	88	歩くクレヨン	奥園 康平			6:15.157	2:05.501	3	21:21.642	4	6:22.557
オープン													
1	オープン	1	144	24Service	川元 英二	中木原 純		3:58.239		8	57:18.784	12	4:02.593
2	オープン	2	6	僕のお母さんは智愛	古田 建祐	古田 瑛真		4:02.117	3.878	5	35:57.802	8	4:03.164
3	オープン	3	23	TEAM Newings	富永 陽平	辻山 慶一		4:04.269	6.030	4	29:32.016	4	4:12.342
4	オープン	4	99	チーム トリプルコーション!!!	佐野 新世	橋本 知幸		5:08.921	1:10.682	4	24:52.992	5	5:27.951
5	オープン	5	44	御所オートランド	植田 卓			5:10.924	1:12.685	4	26:02.482	4	6:12.383
6	オープン	6	3	Dune MOTO	工藤 あずさ	本田 学	藤木 一真	5:25.288	1:27.049	3	39:36.357	5	5:44.628

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2026/02/22 11:05:09

ページ 1/2

わくわく インデューロ

ベストラップタイムの速い順

わくわく インデューロ

HSR九州 わくわく インデューロ 3.000 km

練習走行

2026/02/22 09:00

練習 開始時間 10:00:00

Pos.	クラス	PIC	No.	チーム名	名前	ライダー-2	ライダー-3	BestLap	差	In Lap	Total Time	Laps	2nd Best
トライ													
1	トライ	1	16		岡本 大輔			6:21.012		3	44:33.742	4	6:50.075
2	トライ	2	74		早田 菜緒			8:11.062	1:50.050	3	22:13.509	3	11:55.285
ビギナー													
1	ビギナー	1	71	リズムマーケット	中村 浩一			4:49.507		10	52:16.354	10	4:50.160
2	ビギナー	2	5	ダブルブリップ 卍 混合チーム	内田 保志	吉野 里織		4:49.795	0.288	3	58:36.669	9	5:18.659
3	ビギナー	3	4		宮本 隼人			4:58.187	8.680	10	55:59.519	10	4:59.581
4	ビギナー	4	10		深草 千穂			5:03.008	13.501	9	57:04.728	11	5:03.027
5	ビギナー	5	43		萩原 康弘			5:19.338	29.831	8	45:32.064	8	5:27.383
6	ビギナー	6	76	OHCLレーシング	松川 洋光	山本 和人		5:26.951	37.444	8	57:14.903	8	5:43.242
7	ビギナー	7	53	R.P.WITH 林道部	内村 太造			5:46.588	57.081	3	26:29.025	5	5:49.096
8	ビギナー	8	83	キャプゼロ	吉岡 徹			6:06.982	1:17.475	2	52:10.629	6	7:15.281
9	ビギナー	9	77	北九州ミニモトツーリングクラブ	柏木 晋祐			6:34.717	1:45.210	2	9:27.010	2	
10	ビギナー	10	69	北九州ミニモトツーリングクラブ	宮崎 鉄平			7:51.567	3:02.060	3	17:44.631	3	8:13.628